Efectivo y equivalentes

Inventarios
Almacenes

circulantes
Otros activos circulantes

nversiones
plazo
en proceso
Bienes muebles

Activos intangibles

de bienes
Activos diferidos

circulantes

Otros activos no circulantes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Estimacién por pérdida o deterioro de activos

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones

Depreciacién, deterioro y amortizacidn acumulada

Estimacién por pérdida o deterioro de activos no

H. Ayuntamiento de Othén P. Blanco
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 30 de septiembre de 2019

24
1,212,317,664

12,231,369.05 118,897,663
723,871.20 51,079,596
0.00 0
16,139.47 924,524
0.00 0

0.00 0

inancieras a largo plazo 0.00 . 0

11,222,546.70 3,936,938
397,044,573.15 1,687,880
118,241,341.80 13,759,286

4,885,589.33 25,501
-695,362.61 713,355
0.00 0

0.00 0
710,379.00 0

1,085,872,574
117,958,160

40,901,034
0
841,838

136,136,501

1,239,242
0

713,355
0
0
0

13,170,871.35

10,902,433.23
0.00
98,825.90

0.00

0.00

0.00

15,159,485.11

262,595,951.70

130,761,385.87
4,911,090.77

~695,362.61

710,379.00

“Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y gaﬁﬂ?ésg

nsabilidad del emisor™.

i

3,888,394.94
-4,982,545.22

~268,695.81
0.00
0.00

7,693,585.54
381,052.05

-2,124,671.78
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